Об Уандыкове Э.К., Абайдильдине Т.Ж.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2005 года N 1174
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      назначить Уандыкова Эрыка Кусмановича вице-министром охраны окружающей
среды Республики Казахстан, освободив от этой должности Абайдильдина Талгатбека
Ж а м ш и т о в и ч а .

         П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан